Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “G.P.G. COMPANY” sh.p.k me NIPT: 

J64324443V dhe adrese: Lushnjë, Lagjja “18 Tetori”, godine 1 katëshe, tek nyja e prodhimit 

Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Plukut, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 77,065,291 

(shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntedhjetë e një) Lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR